
令和２年１１月１１日

保護者の皆様

仙台市立上杉山中学校

校 長 數本 芳行

車の送迎に関するお願い

夜寒の候，保護者のみなさまにおかれましては，ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力賜りますことに感謝申し上げます。

さて，学校北側の住宅街に住む方から，学校にお願いの電話がありました。学校側に路

上駐車している車があり，住宅街から出てくる際に何度か切り返しをしなければならない

ことがあるため，道路からの出口付近に停めないでいただきたいという内容です。

寒さ厳しい折，車で迎えにきていただく機会もあるかと思います。内容をご理解をいた

だき，配慮いただきますようお願いいたします。

この辺とか

この辺

■■

■■


